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Drawno, dnia 04.07.2024 r. 
PIOŚ.271.8.2024.MP    

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

Ustawy Pzp (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)–  na zadanie pod nazwą:  

„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap IV” 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)– dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań z dnia 03.07.2024r. dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

 Pytanie: 

       Czy zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami nieruchomości na której przewidziany 

jest przebieg sieci we wstępnej koncepcji i PFU. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie uzgodnień 

na stronie postępowania. 

     

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie sieci kanalizacji sanitarnej właścicielem nieruchomości jest PZD w Choszcznie  

i Gmina Drawno. Decyzja PZD w Choszcznie dołączono do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy w ramach niniejszej inwestycja zakłada się wycinkę drzew i krzewów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie planuje się wycinki drzew. Wycinka krzewów ilość wg przedmiaru i kosztorysu    ofertowego. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w 

załącznikach do SIWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż 

obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją 

przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie 

dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej, nie obejmuje zaś kosztów 

niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z 

błędów/braków w dokumentacji przetargowej oraz, że w przypadku konieczności wykonania 

robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

dodatkowe. Zwracamy uwagę , iż chociaż zgodnie z art. 632 k.c. „Jeżeli strony umówiły się o 

wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia 

wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub 

kosztów prac.", to jednak należy pamiętać, iż rozmiar i koszt prac, o których mowa w treści tego 

przepisu, dotyczy wyłącznie rozmiaru prac ujętych w dokumentacji przetargowej oraz kosztów 

możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji oraz 

odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje zaś kosztów robót, których wykonanie okazało się konieczne 

w celu realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zaistnienia okoliczności niemożliwych 

wcześniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamówienia o roboty nieprzewidziane w 
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dokumentacji przetargowej lub koszty niemożliwe do wyceny na etapie ofertowania były by 

sprzeczne z art.140 ust.3 PZP w związku z art.58 § 1K.C, jako wykraczające poza określenie 

przedmiotu zamówienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji przetargowej nie 

stanowią bowiem przedmiotu zamówienia objętego ceną oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w 

załącznikach do SIWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, dodatkowych, 

niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania. 

 

Pytanie: 

Czy planowana inwestycja przebiega przez obszar terenów zamkniętych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestycja nie przebiega przez obszar terenów zamkniętych. 

 

Pytanie: 

Czy planowana inwestycja przebiega przez obszar terenów kolejowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestycja nie przebiega przez obszar terenów kolejowych. 

 

Pytanie: 

Czy inwestycja przebiegać będzie przez tereny lasów państwowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestycja nie przebiega przez teren lasów państwowych. 

 

Pytanie:  

Czy inwestycja przebiegać będzie przez obszar NATURA 2000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestycje zlokalizowane są na obszarze NATURA 2000. 

 

Pytanie:  

Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej i archeologicznej ? Jeżeli 

tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Sieć wodociągowa w Drawnie znajduje się na obszarze zabytkowego układu Starego Miasta w 

Drawnie (wstępna opinia dołączona do postępowania). Poniesienie opłat z tytułu nadzoru 

archeologicznego po stronie Wykonawcy. Gmina wystąpiła do WUOZ w Szczecinie o stosowne 

pozwolenia. Sieć kanalizacji sanitarnej i SUW w Dominikowie nie objęte strefą ochrony 

konserwatorskiej. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada szczegółowe warunki odtworzenia dla dróg gminny, powiatowych, 

wojewódzkich i prywatnych ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Decyzje PZD w Choszcznie i ZZDW w Koszalinie dołączono do postępowania. 

 

Pytanie: 

Kto jest zarządcą pasów drogowych w których będzie prowadzona inwestycja? 

 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Zarządcą dróg są: PZD w Choszcznie, ZZDW w Koszalinie, Gmina Drawno. 

 

Pytanie: 

W jakich gruntach przebiega w/w inwestycja? gminnych, powiatowych, wojewódzkich, 

prywatnych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Właścicielem działek są: PZD w Choszcznie, ZZDW w Koszalinie, Gmina Drawno. 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający posiada zawarte umowy o przyłączenie do sieci energetycznej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gmina wystąpiła o warunki przyłączenia dla TS-1. TS-2 zasilania z istniejącego budynku 

oczyszczalni ścieków. SUW Dominikowo z istniejącym zasilaniem. 

 

Pytanie: 

Czy przedmiot zamówienia będzie wymagał opracowania operatów wodnoprawnych oraz 

uzyskania decyzji wodnoprawnych - jeśli tak to co będzie przedmiotem operatów 

wodnoprawnych oraz decyzji wodnoprawnych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca jest zobowiązany uzyskać wszelkie decyzje, uzgodnienia, warunki techniczne i 

pozwolenia niezbędne do prowadzenia budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jeżeli 

wykopy wymagać będą odwodnienia Wykonawca uzyska pozwolenie/zgłoszenie wodnoprawne 

własnym staraniem. Ilość wód określi Wykonawca. 

 

Pytanie: 

Czy teren objęty inwestycją posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Teren objęty inwestycją jest częściowo pokryty ustaleniami miejscowego planu. Plan dostępy na 

stronie drawno.e-mapa.net 

 

Pytanie: 

Czy oprócz miejscowego planu zagospodarowania terenu będzie wymagane uzyskanie decyzji 

celu publicznego dla działek, które nie są uwzględnione w planie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający posiada decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej. Jeżeli na etapie projektowania będzie wymagana 
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decyzja na SUW w Dominikowie pozyska ją Wykonawca. Jednocześnie Gmina Drawno 

informuje, że jest w trakcie procedowania uchwalenia miejscowego planu dla m. Dominikowo. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada wstępną zgodę na usytuowanie inwestycji w pasie dróg gminnych, 

powiatowych czy wojewódzkich ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Decyzje PZD w Choszcznie i ZZDW w Koszalinie dołączono do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza nowy system monitoringu dla projektowanych przepompowni/ 

tłoczni wraz z dostarczeniem niezbędnych urządzeń? Jeśli nie to prosimy o podanie 

administratora istniejącego monitoringu w gminie Drawno. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza nowego systemu monitoringu. Obecnie funkcjonujące Hydropartner 

i Wilo. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania projektu wykonawczego branży drogowej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jeżeli będą wymagane prawem w zakresie SUW Dominikowo- Tak. Dla pozostałych inwestycji 

niezbędne opracowania przekaże Zamawiający. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania projektu wykonawczego branży elektrycznej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jeżeli będą wymagane prawem w zakresie SUW Dominikowo- Tak. Dla pozostałych inwestycji 

niezbędne opracowania przekaże Zamawiający. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania projektu wykonawczego branży 

konstrukcyjnej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Jeżeli będą wymagane prawem w zakresie SUW Dominikowo- Tak. Dla pozostałych inwestycji 

niezbędne opracowania przekaże Zamawiający. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak 

to prosimy o podanie stawek. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.  

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie miesięczne lub kwartalne? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia miesięcznego lub kwartalnego. 

 

Pytanie: 

Proszę o wyjaśnienie kto jest organem właściwym dla uzyskania opinii w sprawie potrzeby 

uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia objętego 

przedmiotem zamówienia? Urząd Gminy w Drawnie czy RDOŚ. Czy Inwestor posiada ową 

decyzję Środowiskową? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Inwestor jest w posiadaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla sieci kanalizacji 

sanitarnej. Dla sieci wodociągowej nie wymagane.  

Dla SUW w Dominikowie Wykonawca jest zobowiązany uzyskać wszelkie decyzje, uzgodnienia, 

warunki techniczne i pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakończenia i użytkowania robót 

przez Zamawiającego (np. operaty, pozwolenia, itp.). Organem właściwym jest RDOŚ  

w Szczecinie. 

 

Pytanie: 

Proszę o informacje czy dla przedsięwzięcia objętego przedmiotem zamówienia wymagane jest 

uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dla SUW w Dominikowie Wykonawca jest zobowiązany uzyskać wszelkie decyzje, uzgodnienia, 

warunki techniczne i pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakończenia i użytkowania robót 

przez Zamawiającego (np. operaty, pozwolenia, itp.). Organem właściwym jest RDOŚ w 

Szczecinie. 

Inwestor jest posiadaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla sieci kanalizacji 

sanitarnej. Dla sieci wodociągowej nie wymagane. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca będzie zobligowany do wykonania raportu dotyczycącego oceny oddziaływania 

na środowisko w/w inwestycji ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dla SUW w Dominikowie Wykonawca jest zobowiązany uzyskać wszelkie decyzje, uzgodnienia, 

warunki techniczne i pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia, zakończenia i użytkowania robót 

przez Zamawiającego (np. operaty, pozwolenia, itp.). Organem właściwym jest RDOŚ w 

Szczecinie. 

Inwestor jest posiadaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla sieci kanalizacji 

sanitarnej- brak konieczności sporządzania raportu. Dla sieci wodociągowej brak konieczności 

sporządzania raportu. 

 

Pytanie: 

Czy na terenie objętym inwestycją zlokalizowane są drogi, które objęte są gwarancją? Jeśli tak 

prosimy o podanie terminów zakończenia okresu gwarancji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Droga objęta gwarancją (nawierzchnia asfaltowa) ul. Leśników okres gwarancji do końca 2026 

roku) pozostałe drogi nie objęte gwarancją. 



 

 
Postępowanie o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: 

„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap IV”, kto re jest dofinansowane ze s rodko w 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Pytanie: 

Czy wykonawca zobowiązany będzie do opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu na 

czas trwania robót budowlano-montażowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak wykonawca opracuje, uzgodni i wdroży projekt czasowej organizacji ruchu na czas trwania 

robót. 

 

Pytanie: 

Czy Wykonawca w swoim zakresie będzie miał odtworzenie pasa drogowego na całej szerokości 

czy jedynie w śladzie wykopu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej i wojewódzkiej zgodnie z decyzjami Zarządców dróg. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza na kolektorach głównych wybudowanie studni rewizyjnych 

tworzywowych 01000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza studni tworzywowych DN1000. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres 

inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Opinię dołączono do postępowania. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową z 

zastosowaniem rur PE100RC SDR17 PN10? Jeśli tak to czy Wykonawca będzie zobligowany do 

odtworzenia nawierzchni utwardzonej jedynie w miejscu wykonywania komór wiertniczych czy 

na całej szerokości drogi/ chodnika? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową z rur 

minimum dwuwarstwowych PE100 RC. Dla przejść poprzecznych pod drogą wojewódzką należy 

przyjąć rury trójwarstwowe PE100 RC. Odtworzenie nawierzchni na całej szerokości chodnika i 

na długości wykopu plus zakład 0,3 m w każdą stronę. 

 

Pytanie: 

Prosimy o podanie maksymalnej ilości przepompowni ścieków/tłoczni jaką Zamawiający 

przewiduje do wybudowania dla przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dwie sztuki/komplet tłoczni ścieków. 
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Pytanie: 

Prosimy o podanie maksymalnej ilości przydomowych przepompowni ścieków jaką 

Zamawiający przewiduje do wybudowania dla przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przydomowe przepompownie ścieków nie są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przejść poprzecznych przez drogi ATi przewiertem 

sterowanym z zastosowaniem rur osłonowych z PE? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przewierty w rurach osłonowych z PE. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że załączone przedmiary do postępowania przetargowego ma jedynie 

charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy do obliczenia ceny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Potwierdzamy, że załączone przedmiary do postępowania przetargowego mają charakter 

pomocniczy i nie stanowią podstawy do obliczenia ceny. 

 

Pytanie: 

Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowanie schematów montażowych dla sieci 

wodociągowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Schemat montażowy dołączono do postępowania w dniu 25.06.2024 r. 

 

Pytanie: 

Prosimy o udzielenie informacji jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszej 

inwestycji jako udział własny, a jaka kwota pochodzi z dofinansowania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Źródło finansowania i wielkość dofinansowania wskazane w rozdziale II w SWZ. Kwotę jaką 

przeznaczył Zamawiający na realizację inwestycji zostanie udostępniana na stronie internetowej 

z przetargiem przed otwarciem ofert. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający, w razie wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy o realizację 

zamówienia publicznego wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia 

z tytułu realizacji przedmiotu umowy na bank w celu zabezpieczenia kwoty kredytu na 

zrealizowanie niniejszej inwestycji ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie: 

Czy w przypadku przedłużającej się procedury wykonania dokumentacji projektowej nie z winy 

Wykonawcy okres realizacji zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Końcowy termin wykonania zadania nie ulega wydłużeniu. 

 

Pytanie: 

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

- wykonanie podsypki i obsypki przyjęto w 100 % z piasku dowiezionego, 

- zasypkę wykopów przyjęto w 100 % z gruntu dowiezionego. 

 

Pytanie: 

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej 

ilości i technologii? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość i technologię odwodnienia wykopów określi Wykonawca na etapie realizacji. Opinie 

geotechniczną dołączono do postępowania. 

 

Pytanie: 

Prosimy o wskazanie producentów przepompowni/tłoczni ścieków, których należy wykonać? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający odmawia udzielenia odpowiedzi na tak sformułowane pytanie. 

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych wynika zakaz opisywania 

przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła 

lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez 

konkretnego wykonawcę. Parametry charakteryzujące dobór tłoczni określono w podstępowaniu 

i uzupełnieniach. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany tłoczni na przepompownię ścieków? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę. Jednocześnie Zamawiający uściśla, koryguje 

wymagania tłoczni ścieków. Dokument stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie 

zinwentaryzowane urządzenia podziemne, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, 

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie 

stosownemu wydłużeniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia oraz przedłużenia terminu wykonania. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie 

Wykonawcy. 

 



 

 
Postępowanie o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: 

„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap IV”, kto re jest dofinansowane ze s rodko w 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie (w razie potrzeby) leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać do granicy posesji 

i zaślepić korkiem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przykanaliki należy zakończyć korkiem/ zaślepką. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że przyłącza wodociągowe należy wykonać do granicy posesji i 

zaślepić korkiem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przyłącza wodociągowe należy połączyć z istniejącymi w granicy nieruchomości. 

 

Pytanie: 

W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia oraz wydłużonym okresem oczekiwania 

na oferty cenowe i ofert podwykonawców niezbędnych do prawidłowej wyceny przedmiotu 

zamówienia zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.07.2024 r. 

co pozwoli Wykonawcom na przygotowania rzetelnych i konkurencyjnych ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.07.2024 r. 

 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

       

                                                                    …………………………………………………….

. 

    (podpis kierownika Zamawiającego 

               lub osoby upoważnionej) 
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